PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e
907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 519639
Devedor: MADEIREIRA DIVILAN LTDA EPP
CPF/CNPJ: 03.279.038/0001-33
Espécie: CDA Nº do Título:20190200462347
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DO EST
----------------------------------------
Protocolo: 519797
Devedor: EDSON FRANCISCO DE OLIVEIRA SI
CPF/CNPJ: 113.401.772-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200295722
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DO EST
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520134
Devedor: JOSE FRANCISCO RES BARRETO
CPF/CNPJ: 671.823.212-20
Espécie: DMI Nº do Título:4353804
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520135
Devedor: JOSE FRANCISCO RES BARRETO
CPF/CNPJ: 671.823.212-20
Espécie: DMI Nº do Título:5019894
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520136
Devedor: JOSE FRANCISCO RES BARRETO
CPF/CNPJ: 671.823.212-20
Espécie: DMI Nº do Título:5646348
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520137
Devedor: JOSE FRANCISCO RES BARRETO
CPF/CNPJ: 671.823.212-20
Espécie: DMI Nº do Título:6303731
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520138
Devedor: JOSE FRANCISCO RES BARRETO
CPF/CNPJ: 671.823.212-20

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:6962787
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520267
Devedor: EDSON JOCELITO LIMA
CPF/CNPJ: 290.402.802-15
Espécie: CDA Nº do Título:2420300000821
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520267
Devedor: CONDOR VIGILANCIA E SEGURANCA
CPF/CNPJ: 63.752.174/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:2420300000821
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520267
Devedor: AYRES GOMES DO AMARAL FILHO
CPF/CNPJ: 187.977.419-49
Espécie: CDA Nº do Título:2420300000821
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520269
Devedor: EDSON JOCELITO LIMA
CPF/CNPJ: 290.402.802-15
Espécie: CDA Nº do Título:2470300000321
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520269
Devedor: CONDOR VIGILANCIA E SEGURANCA
CPF/CNPJ: 63.752.174/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:2470300000321
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520269
Devedor: AYRES GOMES DO AMARAL FILHO
CPF/CNPJ: 187.977.419-49
Espécie: CDA Nº do Título:2470300000321
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520275
Devedor: JEAN CARLO SILVA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 289.732.592-53
Espécie: CDA Nº do Título:2410800013003
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520276
Devedor: FRANCISCO LUIS NANCI FLUMINHAN
CPF/CNPJ: 043.672.448-06
Espécie: CDA Nº do Título:1310700037227

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520279
Devedor: ANDIARA DE SOUSA SA BARRETO
CPF/CNPJ: 276.077.985-87
Espécie: CDA Nº do Título:2470600016142
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520279
Devedor: ANDIARA DE SOUSA SA BARRETO
CPF/CNPJ: 01.156.505/0001-02
Espécie: CDA Nº do Título:2470600016142
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520295
Devedor: CARLOS VENICIUS DE SOUZA AMARA
CPF/CNPJ: 290.288.762-00
Espécie: CDA Nº do Título:2440700001528
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520297
Devedor: DIONIZIO RODRIGUES LOPES
CPF/CNPJ: 113.454.112-00
Espécie: CDA Nº do Título:2410700030259
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520299
Devedor: JEAN CARLO SILVA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 289.732.592-53
Espécie: CDA Nº do Título:2410700058188
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520348
Devedor: IND COM DE MADEIRAS CALDATO LT
CPF/CNPJ: 84.751.106/0001-17
Espécie: CDA Nº do Título:2460300174845
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520356
Devedor: IND COM DE MADEIRAS CALDATO LT
CPF/CNPJ: 84.751.106/0001-17
Espécie: CDA Nº do Título:2460300039123
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520375
Devedor: EDSON JOCELITO LIMA
CPF/CNPJ: 290.402.802-15
Espécie: CDA Nº do Título:2461300035312
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520375
Devedor: CONDOR VIGILANCIA E SEGURANCA
CPF/CNPJ: 63.752.174/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:2461300035312
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520379
Devedor: FRANCISCO ALVES DA SILVA
CPF/CNPJ: 831.795.851-53
Espécie: CDA Nº do Título:2440500149998
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520379
Devedor: ALVES & GONCALVES LTDA.
CPF/CNPJ: 03.102.773/0001-77
Espécie: CDA Nº do Título:2440500149998
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520385
Devedor: RIO AMAZONAS CONSTRUCOES LTDA
CPF/CNPJ: 04.186.653/0001-68
Espécie: CDA Nº do Título:2420600022022
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520389
Devedor: LENA RITA BENTES MONTEIRO
CPF/CNPJ: 835.866.012-04
Espécie: CDA Nº do Título:2410500034102
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520390
Devedor: LUCIANA CALDEIRA SIMOES DA SIL
CPF/CNPJ: 389.745.092-53
Espécie: CDA Nº do Título:2440500023625
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520390
Devedor: ICONE INFORMATICA E TELEFONIA
CPF/CNPJ: 63.611.933/0001-35
Espécie: CDA Nº do Título:2440500023625
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520392
Devedor: CARLOS ROBERTO OREJANA
CPF/CNPJ: 697.856.949-68
Espécie: CDA Nº do Título:2440500001222
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 520400
Devedor: NUTRIL SERVICOS DE ALIMENTACAO
CPF/CNPJ: 63.776.025/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:2459900022600
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520405
Devedor: NUCIMELIA CONCEICAO DA SILVA R
CPF/CNPJ: 389.196.302-59
Espécie: CDA Nº do Título:2440600044900
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520405
Devedor: A BRASILEIRA CONFECCOES LTDA
CPF/CNPJ: 34.728.360/0001-26
Espécie: CDA Nº do Título:2440600044900
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520405
Devedor: ANTONIO RIBEIRO DAS NEVES
CPF/CNPJ: 035.727.652-34
Espécie: CDA Nº do Título:2440600044900
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520410
Devedor: FRANCISCO ALVES DA SILVA
CPF/CNPJ: 831.795.851-53
Espécie: CDA Nº do Título:2450400011088
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520410
Devedor: ALVES E GONCALVES
CPF/CNPJ: 03.102.773/0001-77
Espécie: CDA Nº do Título:2450400011088
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520420
Devedor: ANGRA - ASSESSORIA EMPRESARIAL
CPF/CNPJ: 34.768.374/0001-73
Espécie: CDA Nº do Título:2460800151089
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520427
Devedor: RIO AMAZONAS CONSTRUCOES LTDA
CPF/CNPJ: 04.186.653/0001-68
Espécie: CDA Nº do Título:2460600046230
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520439

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: NUTRIL SERVICOS DE ALIMENTACAO
CPF/CNPJ: 63.776.025/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:2459900012133
Apresentante: PROCURADORIA GERAL DA FAZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520524
Devedor: EDCARLOS DA ROCHA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 005.197.565-33
Espécie: DMI Nº do Título:180/5
Apresentante: COIMBRA IMPORTAÇAO E EXPO
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520525
Devedor: HIBRAIM HOLANDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 723.904.922-15
Espécie: DMI Nº do Título:197/5
Apresentante: COIMBRA IMPORTAÇAO E EXPO
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520526
Devedor: ARQUIMEDES NASCIMENTO SIQUEIRA
CPF/CNPJ: 638.705.092-87
Espécie: DM Nº do Título:1474-5
Apresentante: JANDIR NEVES DE MEDEIROS
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520637
Devedor: MANOEL DE JESUS LIMA
CPF/CNPJ: 119.038.722-00
Espécie: DMI Nº do Título:530324
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520698
Devedor: MARIA APOLINARIO COELHO
CPF/CNPJ: 470.828.282-68
Espécie: DMI Nº do Título:553820
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520699
Devedor: MARIA APOLINARIO COELHO
CPF/CNPJ: 470.828.282-68
Espécie: DMI Nº do Título:848652
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520700
Devedor: MARIA APOLINARIO COELHO
CPF/CNPJ: 470.828.282-68
Espécie: DMI Nº do Título:2118347
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520701
Devedor: MARIA APOLINARIO COELHO

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 470.828.282-68
Espécie: DMI Nº do Título:2761098
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520702
Devedor: MARIA ASSIS RODRIGUES REIS
CPF/CNPJ: 090.977.322-04
Espécie: DMI Nº do Título:243966
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520703
Devedor: MARIA ASSIS RODRIGUES REIS
CPF/CNPJ: 090.977.322-04
Espécie: DMI Nº do Título:243895
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520705
Devedor: MARIA CINTIA ANDRADE ALVES
CPF/CNPJ: 652.656.292-20
Espécie: DMI Nº do Título:7573657
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520820
Devedor: MARIA IZABEL GONCALVES RODRIGU
CPF/CNPJ: 409.754.952-91
Espécie: DMI Nº do Título:496303
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520821
Devedor: MARIA IZABEL GONCALVES RODRIGU
CPF/CNPJ: 409.754.952-91
Espécie: DMI Nº do Título:1291642
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520822
Devedor: MARIA IZABEL GONCALVES RODRIGU
CPF/CNPJ: 409.754.952-91
Espécie: DMI Nº do Título:2582132
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520823
Devedor: MARIA IZABEL GONCALVES RODRIGU
CPF/CNPJ: 409.754.952-91
Espécie: DMI Nº do Título:5219755
Apresentante: ENERGISA RONDONIA DISTRIB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520837
Devedor: LINDALVA LIMA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 204.554.022-72

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CCJ Nº do Título:C0094332019
Apresentante: TRIBUNAL DE JUSTICA DO ES
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520850
Devedor: TENCEL ENGENHARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 02.428.472/0005-07
Espécie: DMI Nº do Título:1/1
Apresentante: BANCO DO BRASIL S.A.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520854
Devedor: TENCEL ENGENHARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 02.428.472/0005-07
Espécie: DMI Nº do Título:1/1
Apresentante: BANCO DO BRASIL S.A.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520867
Devedor: JUNIOR CRISTOVAO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 22.771.541/0001-56
Espécie: DMI Nº do Título:04102019
Apresentante: BANCO BRADESCO S.A.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 520968
Devedor: RAIMUNDO NONATO MACHADO DA COS
CPF/CNPJ: 408.785.462-00
Espécie: CDA Nº do Título:20160200027777
Apresentante: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
(60 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 22/11/2019, na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
25/11/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 21/11/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-22T07:34:58-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187